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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315033I

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit JOAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr Zall Herr Fshati Zall Herr,Rruga e Postes, 
Nr 206, Titane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te mallrave per vete dhe per llogari te te treteve 

brenda dhe jashte vendit. Import eksport te makinerive dhe 
mjeteve te transportit e ato industriale dhe tregetimin e 
tyre.Shitje me shumice e pakice te produkteve te ndertimit 
dhe industriale. Geremime sistemime sheshesh, hapje 
kanalesh kullimi e sistemim taracash.Aktivitet minerar, hapje 
pregatitje, shfrytezim mineraresh me punime nentokesore e 
siperfaqesore dhe pune me lende plasese,Prodhimi i material 
ndertimi si prodhime inerte, betoni, betoni arme, cakell, rere, 
etj.Per realizimin e objektit dhe te qellimeve te saj Shoqeria 
mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregetar, 
prodhimi apo keshillimi te konsideruara te dobishme dhe 
nevojshme per qellimet e shoqerise. 
Ajet Aluku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjetAluku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ajetaluku@hotmail.com  
Telefon: 0682022827  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-814174-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF95E5F2-6B12-40C2-92AD-677E0EFAA8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F992EE45-7D98-415A-8909-7146A042DF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E22AC19-6817-4359-940B-BC29BE928862

